

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ ถนนเทศบาล 13								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ถนนเทศบาล 13 หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปากน้ำ	ถนนเทศบาล 13 หมู่ที่ 3 ตำบลปากน้ำ อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร	อำเภอ	หลังสวน	จังหวัด	ชุมพร	แบบเลขที่	ทถ-5-301
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน / เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	22 พฤศจิกายน 2566					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรางระบายน้ำ		รวม					1,023,246.25	
2	งานฝารางระบายน้ำ ค.ส.ล. (ตามแบบที่กำหนด)		รวม					499,144.80	
3	งานฝารางระบายน้ำตะแกรงเหล็ก (ตามแบบที่กำหนด)		รวม					49,499.12	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,589,434.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

ประดิษฐ์ ทองย้อย

22 พฤศจิกายน 2566 09:16:40

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างรางระบายน้ำ ถนนเทศบาล13

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ถนนเทศบาล 13 หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ปากน้ำ ถนนเทศบาล 13 หมู่ที่ 3 ตำบลปากน้ำ อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร อำเภอ หลังสวน จังหวัด ชุมพร แบบเลขที่ ทถ-5-301

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน / เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 22 พฤศจิกายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 40*40 ซม.		รวม					17,544.28	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,589,434.45	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,589,434.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

ประดิษฐ์ ทองย้อย

22 พฤศจิกายน 2566 09:16:40

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางระบายน้ำ								
	- งานตัดรื้อผิวถนนคอนกรีต	275.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	19,250.00	19,250.00	
	- ทราดยาบรองพื้น	20.000	ลบ.ม.	574.77	11,495.40	112.00	2,240.00	13,735.40	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	20.000	ลบ.ม.	1,772.64	35,452.80	327.00	6,540.00	41,992.80	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตรวมไม้คร่าว	450.000	ตร.ม.	560.75	252,337.50	139.00	62,550.00	314,887.50	
	- ตะปู	175.000	กก.	37.38	6,541.50	0.00	0.00	6,541.50	
	- เหล็กเสริม RB 9 มม.	13.000	ตัน	22,663.23	294,621.99	4,400.00	57,200.00	351,821.99	
	- ลวดผูกเหล็ก	130.000	กก.	41.12	5,345.60	0.00	0.00	5,345.60	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	65.000	ลบ.ม.	2,073.58	134,782.70	327.00	21,255.00	156,037.70	
	- เหล็กฉากขนาด 50x50x4 มม.	184.000	ท่อน	450.67	82,923.28	135.00	24,840.00	107,763.28	
	- งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	308.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	19.06	5,870.48	5,870.48	
	รวมค่างานวางระบายน้ำ	-	-	28,174.14	823,500.77	5,529.06	199,745.48	1,023,246.25	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานฝารางระบายน้ำ ค.ส.ล. (ตามแบบที่กำหนด)								
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	84.000	ลบ.ฟ.	560.75	47,103.00	139.00	11,676.00	58,779.00	
	- ตะปู	22.000	กก.	37.38	822.36	0.00	0.00	822.36	
	- เหล็กเสริม RB 9 มม.	5.000	ตัน	22,663.23	113,316.15	4,400.00	22,000.00	135,316.15	
	- เหล็กเสริม RB 6 มม.	.621	ตัน	30,731.66	19,084.36	4,400.00	2,732.40	21,816.76	
	- ลวดผูกเหล็ก	150.000	กก.	41.12	6,168.00	0.00	0.00	6,168.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	27.000	ลบ.ม.	2,073.58	55,986.66	327.00	8,829.00	64,815.66	
	- เหล็กฉากขนาด 50x50x4 มม.	361.000	ทอน	450.67	162,691.87	135.00	48,735.00	211,426.87	
	รวมค่างานฝารางระบายน้ำ ค.ส.ล. (ตามแบบที่กำหนด)	-	-	56,558.39	405,172.40	9,401.00	93,972.40	499,144.80	
3	งานฝารางระบายน้ำตะแกรงเหล็ก (ตามแบบที่กำหนด)								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- งานฝารางระบายน้ำตะแกรงเหล็กขนาด 0.40*0.40 ซม.	44.000	ฝ่า	1,124.98	49,499.12	0.00	0.00	49,499.12	
	รวมค่างานฝารางระบายน้ำตะแกรงเหล็ก (ตามแบบที่กำหนด)	-	-	1,124.98	49,499.12	0.00	0.00	49,499.12	
	งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 40*40 ซม.								
	- ท่อกลมขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	6.000	ม.	476.64	2,859.84	142.00	852.00	3,711.84	
	- บ่อพักสำหรับท่อคอนกรีต 40 ซม.	2.000	บ่อ	3,200.00	6,400.00	960.00	1,920.00	8,320.00	
	- งานฝาบ่อพักระบายน้ำตะแกรงเหล็ก	2.000	ฝ่า	2,756.22	5,512.44	0.00	0.00	5,512.44	
	รวมค่างานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 40*40 ซม.	-	-	6,432.86	14,772.28	1,102.00	2,772.00	17,544.28	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,589,434.45	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ถนนเทศบาล 13 หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ปากน้ำ	ถนนเทศบาล 13 หมู่ที่ 3 ตำบลปากน้ำ อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร		อำเภอ	หลังสวน	จังหวัด	ชุมพร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน / เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน					
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		22 พฤศจิกายน 2566	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ประดิษฐ์ ทองย้อย

22 พฤศจิกายน 2566 09:16:40

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ ถนนเทศบาล13					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ถนนเทศบาล 13 หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ถนนเทศบาล 13					
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 3 ตำบลปากน้ำ อำเภอลำลูกขัน จังหวัดสุรินทร์	อำเภอ	ลำลูกขัน	จังหวัด	สุรินทร์	
แบบเลขที่	ทล-5-301					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปากน้ำลำลูกขัน / เทศบาลตำบลปากน้ำลำลูกขัน					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	22 พฤศจิกายน 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ ถนนเทศบาล13	1,589,434.45	1.3065	2,076,596.10	
รวมค่าก่อสร้าง				2,076,596.10	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 458.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,534.05 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,076,596.10 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างวางระบายน้ำ ถนนเทศบาล13						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ ถนนเทศบาล 13 หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ ถนนเทศบาล 13						
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 3 ตำบลปากน้ำ อำเภอลำปาง		อำเภอ		หลังสวน	จังหวัด	ชุมพร
แบบเลขที่	ทด-5-301						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน / เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน						
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	22 พฤศจิกายน 2566					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 5 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,076,596.10	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 458.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,534.05 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,076,596.10 บาท ต่อ 1 หน่วย



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ถนนเทศบาล 13 หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ถนนเทศบาล 13					
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 3 ตำบลปากน้ำ อำเภอลำลูกกา จังหวัดปทุมธานี		อำเภอ	ลำลูกกา	จังหวัด	ปทุมธานี
แบบเลขที่	ทล-5-301					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปากน้ำลำลูกกา / เทศบาลตำบลปากน้ำลำลูกกา					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	22 พฤศจิกายน 2566				



พัลลวี แดงเลียน  
( พัลลวี แดงเลียน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประดิษฐ์ ทองย้อย  
( ประดิษฐ์ ทองย้อย )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรพงศ์ แผงแสง  
( สุรพงศ์ แผงแสง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ถนนเทศบาล 13 หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ถนนเทศบาล							
สถานที่ก่อสร้าง	13 หมู่ที่ 3 ตำบลปากน้ำ อำเภอลำลูกเกด จังหวัดชุมพร		ตำบล	ปากน้ำ	อำเภอ	ลำลูกเกด	จังหวัด	ชุมพร
แบบเลขที่	ทล-5-301							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปากน้ำลำลูกเกด เทศบาลตำบลปากน้ำลำลูกเกด							
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		22 พฤศจิกายน 2566					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ ถนนเทศบาล13 จำนวน 1.000 หลังละ 2,076,596.10 บาท	2,076,596.10	
สรุป	ราคากลาง	2,076,596.10	
	ราคากลาง (..... สองล้านเจ็ดหมื่นหกพันห้าร้อยเก้าสิบหกบาทสิบสตางค์ .....) )		

ประดิษฐ์ ทองย้อย

22 พฤศจิกายน 2566 09:16:44

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ถนนเทศบาล 13 หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ถนนเทศบาล 13 หมู่ที่ 3 ตำบลปากน้ำ อำเภอลำลูกขัน จังหวัดขอนแก่น					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	ปากน้ำ	อำเภอ	ลำลูกขัน	จังหวัด	ขอนแก่น
แบบเลขที่		ทล-5-301					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลปากน้ำลำลูกขัน / เทศบาลตำบลปากน้ำลำลูกขัน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน			ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 22 พฤศจิกายน 2566					

ประติษฐ์ ทองย้อย  
( ประติษฐ์ ทองย้อย )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พัลลวี แดงเลียน  
( พัลลวี แดงเลียน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรพงศ์ แผงแสง  
( สุรพงศ์ แผงแสง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง